Приказы по итогам республиканских конкурсов

Усманова Гульназ Явдатовна Отправлено: 31 января 2018 г. 17:08

Кому:

Отдел образования Администрации МР Абзелиловский район РБ; Отдел образования Администрации МР Альшеевский район РБ; Отдел образования Администрации МР Архангельский район РБ; Отдел образования Администрации МР Аскинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Аургазинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Баймакский район РБ; Отдел образования Администрации МР Бакалинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Балтачевский район РБ; Отдел образования Администрации МР Белебеевский район РБ: Отдел образования Администрации МР Белокатайский район РБ: Отдел образования Администрации МР Белорецкий район РБ; Отдел образования Администрации МР Бижбулякский район РБ; Отдел образования Администрации МР Бирский район РБ; Отдел образования Администрации МР Благоварский район РБ; Отдел образования Администрации МР Благовещенский район РБ; Отдел образования Администрации МР Буздякский район РБ; Отдел образования Администрации МР Бураевский район РБ; Отдел образования Администрации МР Бурзянский район РБ; Отдел образования Администрации МР Гафурийский район РБ; Отдел образования Администрации МР Давлекановский район РБ; Отдел образования Администрации МР Дуванский район РБ; Отдел образования Администрации МР Дюртюлинский район РБ; МКУ Управление образования МР Ермекеевский район РБ; Отдел образования Администрации МР Зианчуринский район РБ; Отдел образования Администрации МР Зилаирский район РБ; Отдел образования Администрации МР Иглинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Илишевский район РБ; Отдел образования Администрации МР Ишимбайский район РБ; Отдел образования Администрации МР Калтасинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Караидельский район РБ; Отдел образования Администрации МР Кармаскалинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Кигинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Краснокамский район РБ; Отдел образования Администрации МР Кугарчинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Кушнаренковский район РБ; Отдел образования Администрации МР Куюргазинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Мелеузовский район РБ; Отдел образования Администрации МР Мечетлинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Мишкинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Миякинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Нуримановский район РБ; Отдел образования Администрации МР Салаватский район РБ; Отдел образования Администрации МР Стерлибащевский район РБ: Отдел образования Администрации МР Стерлитамакский район РБ: Отдел образования Администрации MP Татышлинский район РБ; Отдел образования Администрации MP Туймазинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Уфимский район РБ; Отдел образования Администрации МР Учалинский район РБ; Отдел образования Администрации МР Фёдоровский район РБ; МКУ Управление образования МР Хайбуллинский район Республики Башкортостан; Отдел образования Администрации МР Чекмагушевский район РБ; Отдел образования Администрации МР Чишминский район РБ; Отдел образования Администрации МР Шаранский район РБ; Отдел образования Администрации МР Янаульский район РБ; Отдел образования Администрации ГО город Агидель РБ; Управление образования ГО город Кумертау РБ; Отдел образования Администрации ЗАТО Межгорье РБ; Отдел образования Администрации ГО город Нефтекамск РБ; Отдел образования Администрации ГО город Октябрьский РБ; Отдел образования Администрации ГО город Салават РБ; Отдел образования Администрации ГО город Сибай РБ; Отдел образования Администрации ГО город Стерлитамак РБ; Управление образования Администрации ГО город Уфа РБ; ГБОУ БРГИ №1 им. Р.Гарипова; ГБОУ РХГИ им. К.А.Давлеткильдеева; ГБОУ РГИ им. Г.Альмухаметова; morb.school005@bashkortostan.ru; ГБОУ РЛИ Дуванского района; ГБОУ РБЛИ; ГБОУ РПЛИ г.Кумертау; ГБОУ Сибайская гимназия-интернат; ГБОУ Стерлитамакский лицей-интернат №2

Важность: Высокая

Вложения: Приказ по итогам республи~1.pdf (3 Mb); Приказ об итогах Республик~1.pdf (164 Kb)

С уважением, Усманова Гульназ Явдатовна, главный специалист-эксперт отдела национального образования, регионального сотрудничества и учебного книгоиздания Министерства образования Республики Башкортостан, тел. 218-03-54